

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการติดตั้งระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์สำหรับบ่อบาดาลเพื่อการเกษตร องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ กทอ.๖๕-๐๗-๐๓๙๖ (นายพงษ์ศักดิ์ โชคเหมาะ)		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๑,๐๐๐.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)		
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๑ เมษายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๙๑,๐๐๐.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)		
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
- กรอบราคามาตรฐานราคากลางเทคโนโลยีพลังงานทดแทน และอนุรักษ์พลังงาน ประจำปี งบประมาณ ๒๕๖๕		
- ราคาพาณิชย์จังหวัด		
- สืบราคาในท้องที่		
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน		
๖.๑ นายอศลย์ บำรุงหมู	ตำแหน่ง นักบริหารงานช่างระดับต้น	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายธรวานนท์ สำรวล	ตำแหน่ง นักผังเมืองปฏิบัติการ	กรรมการ
๖.๓ นายสุรชัย ชาติชนะ	ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน	กรรมการและเลขานุการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายอศลย์ บำรุงหมู) (นายธรวานนท์ สำรวล) (นายสุรชัย ชาติชนะ)

นักบริหารงานช่างระดับต้น นักผังเมืองปฏิบัติการ นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการติดตั้งระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์สำหรับบำบัดน้ำทิ้งจากโรงบำบัดน้ำเสีย (นายพงษ์ศักดิ์ โชคเพ็ชร์)
 สถานที่ก่อสร้าง : โฉนดที่ดิน (น.ส.4 จ.) เลขที่ 129547 เลขที่ดิน 178 หมู่ที่ 4 ตำบลนาเสียว อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่ : สส.01

รายการเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

กรม : กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

กระทรวง : กระทรวงมหาดไทย

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	หมวดงานเจาะสำรวจดิน (BORING)								
	1.1 งานเจาะสำรวจดิน (BORING)	1.00	จุด	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	รวมหมวด 1				-		15,000.00	15,000.00	
2	หมวดงานโครงสร้างกำแพงน้ำ ค.ส.ล.								
	2.1 งานโครงสร้างฐานราก								
	2.1.1 ดินชุด	5.40	ลบ.ม.	-	-	112.00	604.80	604.80	
	2.1.2 เสาค้ำ ค.ส.ล. ขนาด 6"x4.00 ม.	25.00	ต้น	680.00	17,000.00	176.00	4,400.00	21,400.00	
	2.1.3 ทราดยาบรองพื้น	1.00	ลบ.ม.	546.52	546.52	112.00	112.00	658.52	
	2.1.4 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.00	ลบ.ม.	1,591.59	1,591.59	426.00	426.00	2,017.59	
	2.1.5 คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	5.50	ลบ.ม.	1,891.83	10,405.07	419.00	2,304.50	12,709.57	
	2.1.6 เหล็กเส้นกลมผิวขี้ดอ้อย Ø 12 มม.	237.00	กก.	24.84	5,885.93	3.60	853.20	6,739.13	
	2.1.7 ลวดผูกเหล็ก	7.00	กก.	38.88	272.16	-	-	272.16	
	2.1.8 ไม้แบบ (คิด 80%)	4.00	ตร.ม.	300.00	1,200.00	139.00	556.00	1,756.00	
	2.1.9 ตะปู	1.00	กก.	52.14	52.14	-	-	52.14	
	รวมงานโครงสร้างฐานราก				36,953.40		9,256.50	46,209.90	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการติดตั้งระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์สำหรับบำบัดน้ำเสียของโครงการเกษตร องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ กทอ.65-07-0396 (นายพงษ์ศักดิ์ โชตนะมาะ)
 สถานที่ก่อสร้าง : โฉนดที่ดิน (น.ส.4 จ.) เลขที่ 129547 เลขที่ดิน 178 หมู่ที่ 4 ตำบลนาเสียว อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่ : สส.01

รายการเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

กรม : กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

กระทรวง : กระทรวงมหาดไทย

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
2.2 งานถึงเก็บน้ำ ค.ส.ล.									
2.2.1 คอนกรีต 1:2:4		11.00	ลบ.ม.	1,891.83	20,810.13	419.00	4,609.00	25,419.13	
2.2.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 9 มม.		311.00	กก.	25.75	8,008.98	4.40	1,368.40	9,377.38	
2.2.3 เหล็กเส้นกลมผิวข้อยย Ø 16 มม.		787.00	กก.	24.71	19,445.37	3.60	2,833.20	22,278.57	
2.2.4 ลวดผูกเหล็ก		33.00	กก.	38.88	1,283.04	-	-	1,283.04	
2.2.5 ไม้แบบ (คิด 80%)		86.60	ตร.ม.	300.00	25,980.00	139.00	12,037.40	38,017.40	
2.2.6 ตะปู		16.00	กก.	52.14	834.24	-	-	834.24	
2.2.7 ฉาบปูนเรียบผนังภายนอก		52.00	ตร.ม.	45.00	2,340.00	92.00	4,784.00	7,124.00	
2.2.8 ไม้ยกกันซึม (5.24 ลิตร/คอนกรีต 1 ลบ.ม.)		58.00	ลิตร	43.80	2,540.40	-	-	2,540.40	
2.2.9 สังกะสีแผ่นเรียบ เบอร์ 26		2.00	แผ่น	809.00	1,618.00	-	-	1,618.00	
2.2.10 ฝาปิด ค.ส.ล.		1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
2.2.11 ท่อเหล็กก่อสร้าง Ø2" (คาดเหลือง นน. 22 กก./ท่อน)		88.00	กก.	26.30	2,314.40	10.00	880.00	3,194.40	
2.2.12 แผ่นเหล็ก ขนาด 100x100x6 มม.		8.00	แผ่น	25.00	200.00	-	-	200.00	
2.2.13 Nut&Bolt Ø 3/8" (ร้อยยึดแผ่นเหล็กติดกับผนังเก็บน้ำ ค.ส.ล.)		32.00	ตัว	10	320.00	-	-	320.00	
	รวมงานถึงเก็บน้ำ ค.ส.ล.				86,694.56		26,512.00	113,206.56	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการติดตั้งระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์สำหรับอุปโภคและบริโภค (นายพงษ์ศักดิ์ โชคเดชะ)
 สถานที่ก่อสร้าง : โฉนดที่ดิน (น.ส.4 จ.) เลขที่ 129547 เลขที่ดิน 178 หมู่ที่ 4 ตำบลนาเสียว อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่ : สส.01

รายการเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

กรม : กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

กระทรวง : กระทรวงมหาดไทย

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมหมวด 2				123,647.96		35,768.50	159,416.46	
3	หมวดงานโครงสร้างรับแผงเซลล์แสงอาทิตย์								
	3.1 งานพื้นและโครงสร้างรับแผงเซลล์แสงอาทิตย์								
	3.1.1 ดินชุด	0.28	ลบ.ม.	-	-	112.00	31.36	31.36	
	3.1.2 ทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม.	546.52	546.52	112.00	112.00	658.52	
	3.1.3 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.50	ลบ.ม.	1,591.59	795.80	426.00	213.00	1,008.80	
	3.1.4 คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	1.50	ลบ.ม.	1,891.83	2,837.75	419.00	628.50	3,466.25	
	3.1.5 ตะแกรงเหล็ก Wire mesh Ø 4 มม.@0.20 ม.	15.00	ตร.ม.	33.00	495.00	5.00	75.00	570.00	
	3.1.6 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 9 มม.	26.26	กก.	25.75	676.26	4.40	115.54	791.80	
	3.1.7 ลวดผูกเหล็ก	1.00	กก.	38.88	38.88	-	-	38.88	
	3.1.8 ไม้แบริง (คัต 80%)	4.45	ตร.ม.	300.00	1,335.00	139.00	618.55	1,953.55	
	3.1.9 ตะปู	1.50	กก.	52.14	78.21	-	-	78.21	
	3.1.10 เหล็กตั้งซี่ ขนาด 100x50x20 มม. ทน 2.3 มม.(ทน. 4.06 กก./ม.)	160.00	กก.	37.15	5,944.00	10.00	1,600.00	7,544.00	
	3.1.11 แผ่นเหล็ก ขนาด 200x200x9 มม.	6.00	แผ่น	150.00	900.00	-	-	900.00	
	3.1.12 L-bolt&Nut Ø 12 มม.	24.00	ตัว	60.00	1,440.00	-	-	1,440.00	
	3.1.13 สังกะสี	15.96	ตร.ม.	40.00	638.40	35.00	558.60	1,197.00	
	รวมงาน 3.1 (งานที่ 3.1.1 - 3.1.13)				15,725.81		3,952.55	19,678.36	

แบบแสดงรายการ **ปริมาณ และราคา**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการติดตั้งระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์สำหรับบำบัดน้ำทิ้งชุมชน กทอ.65-07-0396 (นายพงษ์ศักดิ์ โชติเมฆาะ)

สถานที่ก่อสร้าง : โฉนดที่ดิน (น.ส.4 จ.) เลขที่ 129547 เลขที่ดิน 178 หมู่ที่ 4 ตำบลนาเสียว อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่ : สส.01

รายการเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

กรม : กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

กระทรวง : กระทรวงมหาดไทย

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
3.1	งานพื้นและโครงสร้างรับแผงเซลล์แสงอาทิตย์ (ต่อ)								
3.1.14	สั้มน้ำมัน	15.96	ตร.ม.	45.00	718.20	38.00	606.48	1,324.68	
	รวมงานพื้นและโครงสร้างรับแผงเซลล์แสงอาทิตย์				16,444.01		4,559.03	21,003.04	
3.2	งานโครงสร้างรั้ว								
3.2.1	ดินขุด	1.74	ลบ.ม.	-	-	112.00	194.88	194.88	
3.2.2	ทรายหยาบ	0.50	ลบ.ม.	546.52	273.26	112.00	56.00	329.26	
3.2.3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.50	ลบ.ม.	1,591.59	795.80	426.00	213.00	1,008.80	
3.2.4	เสาคอนกรีตสำเร็จรูป ขนาด 4"x4"x2.00 ม.	14.00	ต้น	308.41	4,317.74	-	-	4,317.74	
3.2.5	ลวดหนาม เบอร์ 14	182.00	ม.	4.00	728.00	-	-	728.00	
3.2.6	ลวดตาข่ายถัก ขนาดตา 2"	2.46	ตร.ม.	101.00	248.46	-	-	248.46	
3.2.7	ท่อเหล็กกลมกลวง Ø 1-1/2" หนา 1.6 มม.	10.57	กก.	47.68	504.00	-	-	504.00	
3.2.8	แผ่นเหล็ก ขนาด 60x100x6 มม.	4.00	แผ่น	15.00	60.00	-	-	60.00	
3.2.9	Nut&Bolt Ø 10 มม.(ร้อยยึดแผ่นเหล็กติดกับเสา)	4.00	ตัว	10.00	40.00	-	-	40.00	
3.2.10	ปูทเหล็กบานพับ	2.00	ชุด	20.00	40.00	-	-	40.00	
3.2.11	ชุดสายยูและกุญแจ	1.00	ชุด	150.00	150.00	100.00	100.00	250.00	
3.2.12	สั้กันสนิม	2.75	ตร.ม.	40.00	110.00	35.00	96.25	206.25	
3.2.13	สั้มน้ำมัน	2.75	ตร.ม.	45.00	123.75	38.00	104.50	228.25	
	รวมงาน 3.2 (งานที่ 3.2.1 - 3.2.13)				7,391.01		764.63	8,155.64	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการติดตั้งระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์สำหรับบำบัดน้ำทิ้งชุมชน กทอ.65-07-0396 (นายพงษ์ศักดิ์ โชติเหมาะ)
 สถานที่ก่อสร้าง : โฉนดที่ดิน (น.ส.4 จ.) เลขที่ 129547 เลขที่ดิน 178 หมู่ที่ 4 ตำบลนาเสียว อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่ : สส.01

รายการเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

กรม : กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

กระทรวง : กระทรวงมหาดไทย

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	3.2 งานโครงสร้างรั้ว (ต่อ)			-	-	-	-	-	
	3.2.14 ค่าแรงติดตั้งประตูเหล็ก	2.46	ตร.ม.	-	-	105.00	258.30	258.30	
	รวมงานโครงสร้างรั้ว				7,391.01		1,022.93	8,413.94	
	รวมหมวด 3				23,835.01		5,581.96	29,416.98	
4	หมวดงานระบบผลิตไฟฟ้าแผงเซลล์แสงอาทิตย์ ขนาด 2.5 kW								
	4.1 งานระบบไฟฟ้า								
	4.1.1 อุปกรณ์เปิด-ปิด วงจรไฟฟ้ากระแสตรง (Circuit breaker DC)	1.00	ชุด	700.00	700.00	-	-	700.00	
	4.1.2 อุปกรณ์เปิด-ปิด วงจรไฟฟ้ากระแสสลับ (Circuit breaker AC)	1.00	ชุด	700.00	700.00	-	-	700.00	
	4.1.3 อุปกรณ์เลือกการทำงาน (Selection Switch)	1.00	ชุด	500.00	500.00	-	-	500.00	
	4.1.4 พิวส์ป้องกันลัดวงจร	1.00	ชุด	350.00	350.00	-	-	350.00	
	4.1.5 อุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่า (Surge protection)	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	4.1.6 ชุดสายไฟ VCT. 4x6 sqmm. และอุปกรณ์เสริมทั้งระบบ	1.00	ระบบ	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	4.1.7 สายลึงแตนเลส Ø 6 มม.	50.00	เมตร	95.00	4,750.00	-	-	4,750.00	
	4.1.8 ค่าแรงงานติดตั้งระบบไฟฟ้า (คิดประมาณ 30% ของค่าวัสดุ)	1.00	ระบบ	-	-	3,600.00	3,600.00	3,600.00	
	งานระบบไฟฟ้า				12,000.00		3,600.00	15,600.00	
	รวมหมวด 4				12,000.00		3,600.00	15,600.00	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการติดตั้งระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์สำหรับบำบัดน้ำทิ้งจากโรงการเกษตร องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ กทอ.65-07-0396 (นายพงษ์ศักดิ์ โชติเมฆาะ)

สถานที่ก่อสร้าง : โฉนดที่ดิน (น.ส.4 จ.) เลขที่ 129547 เลขที่ดิน 178 หมู่ที่ 4 ตำบลนาเสียว อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

รายการเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

กรม : กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

กระทรวง : กระทรวงมหาดไทย

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
5	หมวดงานระบบท่อจ่ายน้ำ และชุดวัดปริมาณน้ำ								
	5.1 งานระบบท่อจ่ายน้ำจากถัง ค.ส.ล.								
	5.1.1 ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 1-1/2"	1.00	ตัว	793.00	793.00	-	-	793.00	
	5.1.2 นิปเปิด ขนาด 1-1/2"	1.00	ตัว	240.00	240.00	-	-	240.00	
	5.1.3 วาล์วจ่ายน้ำ ขนาด 1"	3.00	ตัว	200.00	600.00	-	-	600.00	
	5.1.4 ท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด 1-1/2" (คาดน้ำเงิน นม. 21.70 กก./ ฟอน)	21.70	กก.	200.00	4,340.00	-	-	4,340.00	
	5.1.5 ช่องเหล็กอบสังกะสี 90°	3.00	ตัว	141.00	423.00	-	-	423.00	
	5.1.6 ท่อ P.V.C. Ø 2" ชั้น 13.5	10.00	ฟอน	284.43	2,844.30	-	-	2,844.30	
	5.1.7 ท่อ P.V.C. Ø 2-1/2" ชั้น 13.5	2.00	ฟอน	448.13	896.26	-	-	896.26	
	5.1.8 สามทาง P.V.C. Ø 2-1/2"	1.00	ตัว	88.32	88.32	-	-	88.32	
	5.1.9 ข้อต่อตรงลด 2-1/2"-2"	1.00	ตัว	16.80	16.80	-	-	16.80	
	5.1.10 ค่าแรงงานติดตั้งและเดินท่อ (คิดประมาณ 30% ของค่าวัสดุ)	1.00	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	รวมงานระบบท่อจ่ายน้ำจากถัง ค.ส.ล.				10,241.68		1,500.00	11,741.68	
	5.2 งานชุดวัดปริมาณน้ำ								
	5.2.1 ท่ออบสังกะสี Ø2" (คาดน้ำเงิน นม. 30.60 กก./ฟอน)	30.60	กก.	37.25	1,140.00	-	-	1,140.00	
	5.2.2 เช็ควาล์ว Ø2"	1.00	ตัว	590.00	590.00	-	-	590.00	
	รวมงาน 5.2 (งานที่ 5.2.1-5.2.2)				1,730.00		-	1,730.00	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการติดตั้งระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์สำหรับบำบัดน้ำทิ้งจากโรงการเกษตร องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ กทอ.65-07-0396 (นายพงษ์ศักดิ์ โชติเดชะ)
 สถานที่ก่อสร้าง : โฉนดที่ดิน (น.ส.4 จ.) เลขที่ 129547 เลขที่ดิน 178 หมู่ที่ 4 ตำบลนาเสียว อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่ : สส.01

รายการเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

กรม : กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

กระทรวง : กระทรวงมหาดไทย

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	5.2 งานชุดวัดปริมาณน้ำ (ต่อ)								
	5.2.3 บอลาลัว Ø2"	2.00	ตัว	590.00	1,180.00	-	-	1,180.00	
	5.2.4 ซ็อกของเหล็กอบสังกะสี 45°	2.00	ตัว	86.79	173.58	-	-	173.58	
	5.2.5 ซ็อกของเหล็กอบสังกะสี 90°	1.00	ตัว	86.79	86.79	-	-	86.79	
	5.2.6 ยูเนียน Ø2"	2.00	ตัว	276.00	552.00	-	-	552.00	
	5.2.7 นิปเปิ้ล Ø2"	8.00	ตัว	88.00	704.00	-	-	704.00	
	5.2.8 มาตรวัดน้ำทองเหลือง Ø2"	1.00	ตัว	6,920.00	6,920.00	-	-	6,920.00	
	5.2.9 สายทางเหล็กอบสังกะสี Ø2"	1.00	ตัว	123.69	123.69	-	-	123.69	
	5.2.10 ค่าแรงงานติดตั้งชุดวัดปริมาณน้ำ (คิดประมาณ 30% ของค่าวัสดุ)	1.00	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	งานชุดปริมาณน้ำ				11,470.06		3,000.00	14,470.06	
	รวมหมวด 5				21,711.74		4,500.00	26,211.74	
6	หมวดงานป้ายโครงการ								
	6.1 ป้ายโครงการฯ แบบชั่วคราว	1.00	ป้าย	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	6.2 ป้ายโครงการฯ แบบถาวร	1.00	ป้าย	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	รวมหมวด 7				5,000.00			5,000.00	
	รวม (หมวด 1+2+3+4+5+6)				186,194.71		64,450.46	250,645.18	
	รวมงานก่อสร้างทั้งหมดเป็นเงิน							250,645.18	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการติดตั้งระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์สำหรับบ่อบาดาลเพื่อการเกษตร องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ กทอ.65-07-0396 (นายพงษ์ศักดิ์ โชคเดชะ)

สถานที่ก่อสร้าง : โฉนดที่ดิน (น.ส.4 จ.) เลขที่ 129547 เลขที่ดิน 178 หมู่ที่ 4 ตำบลนาเสียว อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่ : สส.01

รายการเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

กรม : กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

กระทรวง : กระทรวงมหาดไทย

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	งานครุภัณฑ์								
1	ครุภัณฑ์ระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์								
	1.1 แผงเซลล์แสงอาทิตย์	2,500.00	วัตต์	15.00	37,500.00	-	-	37,500.00	
	1.2 เครื่องแปลงไฟสำหรับใช้กับเครื่องสูบน้ำ ขนาดไม่น้อยกว่า 1.4 kW.	1.00	เครื่อง	55,000.00	55,000.00	-	-	55,000.00	
	1.3 บั้มสูบน้ำ สูบน้ำได้ไม่น้อยกว่า 20 ลบ.ม./วัน (ขนาดไม่น้อยกว่า 1.4 kW.)	1.00	เครื่อง	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	1.4 ตู้ควบคุมระบบสูบน้ำ	1.00	ใบ	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
2	ท่อจ่ายน้ำเข้าพื้นที่การเกษตร								
	2.1 จัดหาท่อ P.V.C. Ø 2" ชั้น 8.5 ปลายบาน (1,000 เมตร)	250.00	ฟุตอน	227.00	56,750.00	-	-	56,750.00	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมดเป็นเงิน			-	172,750.00		-	172,750.00	

แบ่งงวดงาน
โครงการติดตั้งระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์สำหรับบ่อบาดาลเพื่อการเกษตร
องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ กทอ.๖๕-๐๗-๐๓๙๖ (นายพงษ์ศักดิ์ โชคเหมาะะ)
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕

งวดงานและการจ่ายเงิน แบ่ง ๓ งวด ดังนี้

งวดที่ ๑ เมื่อส่งรายงานความก้าวหน้าฉบับที่ ๑ ภายใน ๓๐ วัน นับจากวันลงนามในสัญญา จำนวนเงิน ๗๓,๖๕๐.- บาท (เจ็ดหมื่นสามพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน) คิดเป็น ๑๕ %

งวดที่ ๒ เมื่อส่งรายงานความก้าวหน้าฉบับที่ ๒ ภายใน ๗๕ วัน ถัดจากวันส่งมอบงานงวดที่ ๑ จำนวนเงิน ๒๒๐,๙๕๐.- บาท (สองแสนสองหมื่นเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) คิดเป็น ๔๕ %

งวดที่ ๓ เมื่อส่งรายงานความก้าวหน้าฉบับที่ ๓ ภายใน ๗๕ วัน ถัดจากวันส่งมอบงานงวดที่ ๒ จำนวนเงิน ๑๙๖,๔๐๐.- บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน) คิดเป็น ๔๐ %
รวมวงเงิน ๔๙๑,๐๐๐.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) คิดเป็น ๑๐๐% ภายใน ๑๘๐ นับจากวันที่เริ่มโครงการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอศลย์ บำรุงหมู)
นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธวัช นนท์ สำนวณ)
นักผังเมืองปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายสุรชัย ชาติชนะ)
นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน